
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 02.07.2024  № 95
      м. Золотоноша

Про нагородження

З метою проведення заходів для заохочення членів добровільної
пожежної команди Благодатнівського старостинського округу за підсумками
роботи І кварталу 2024 року, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Нагородити Почесною Грамотою міського голови та подарунковими
сертифікатами:
- Масюка Максима Івановича – начальника добровільної пожежної команди
Благодатнівського старостинського округу Золотоніської міської ради,
завідувача сектору інспекції з безпеки громади;
- Шевченка Дмитра Володимировича – заступника начальника добровільної
пожежної команди Благодатнівського старостинського округу Золотоніської
міської ради, старосту с. Благодатне виконавчого комітету Золотоніської
міської ради;
- Водяника Дмитра Миколайовича – члена добровільної пожежної команди
Благодатнівського старостинського округу Золотоніської міської ради,
підсобного робітника виконавчого комітету Золотоніської міської ради;
- Бутрова Нікіту Андрійовича – члена добровільної пожежної команди
Благодатнівського старостинського округу Золотоніської міської ради, жителя
с. Благодатне;
- Колєснікова Дениса Олександровича – члена добровільної пожежної команди
Благодатнівського старостинського округу Золотоніської міської ради, жителя
с. Благодатне;
- Гриценка Олега Миколайовича – члена добровільної пожежної команди
Благодатнівського старостинського округу Золотоніської міської ради, жителя
с. Благодатне;



2

- Чорного Олександра Олександровича – члена добровільної пожежної
команди Благодатнівського старостинського округу Золотоніської міської ради,
жителя с. Благодатне.

2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


